PORTARIA Nº 23
De 18 de janeiro de 2021

Classificação final dos candidatos do processo

seletivo simplificado para emprego temporário

aberto através do edital nº 01/2021 –

FUNGOTA/ARARAQUARA.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por

sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o

Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal

da Fundação,

R E S O L V E:

I – PUBLICAR a lista de classificação dos candidatos inscritos no processo

seletivo simplificado provenientes do cadastro reserva do Concurso Edital n° 01/2019

– UPAs – para os cargos de MÉDICO(A) ORTOPEDISTA e TÉCNICO(A) DE

ENFERMAGEM ASSISTENCIAL, por ordem de classificação, nos termos do item 1.3 do

edital.

MÉDICO(A) ORTOPEDISTA – LISTA GERAL
CADASTRO RESERVA CONCURSO 01/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF

POSIÇÃO –
CADASTRO
RESERVA

1º Ronan Furquim Pereira 103.146.656-84 10

2º Paulo Jaldin Roman 120.062.557-97 12

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – LISTA GERAL
CADASTRO RESERVA CONCURSO 01/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF

POSIÇÃO –
CADASTRO
RESERVA

1º Michele Mendes Anelli 316.759.378-42 33

2º Leticia Leandra Ferreira 452.375.198-65 39

3º Maria Aparecida Augustinho 319.920.678-64 41

4º Cristina Alves Fernandes 353.926.168-01 46

5º Josimara Luzia Victorino 366.894.518-79 47

6º Izabel Cristina Rodrigues Silva 362.838.968-20 49

7º Lúcio Elias Alves 337.092.448-03 50

8º Adriel Lozano Campos 264.035.658-50 67

9º Daniela dos Santos Oliveira Rios 071.132.865-00 75

10º Edilaine Martins da Silva 263.542.228-70 77

11º Delma Alexandre de Lima Rocha 147.235.158-44 81

12º Claudio José Grecco Junior 215.614.998-46 83

13º Leilaina Regina Rodrigues da Silva 419.948.668-29 98

14º Vanessa da Silva Nunes 401.301.998-18 103

15º Aline Katiuscia Doria Gomes 337.644.238-03 109

16º José Claudio Carlesci Junior 315.636.678-19 114

17º Fabiana Cristina Ascanio de Lima 222.011.458-90 118

18º
Naiara Celina Guedes de Oliveira
Alves 376.622.888-97 121

19º Poleana Alves Catelani 384.058.598-88 124

20º Leila dos Santos Balbino 327.748.748-23 125

21º Vera Lúcia Divino Cardoso 023.467.999-98 132

22º Diego José João  392.883.638-23 135

23º Gesica Martins 395.749.768-07 136

24º Ketheleen Sgorlon Moura da Silva 412.170.928-46 137

25º Juliana Fernanda da Silva Buzetti 337.163.298-94 139

26º Ana Claudia Rosa Mecene 290.687.128-10 158

27º Lucimara Liliana da Silva Rota 178.776.238-60 165

28º Carla Siqueira Cyrena  314.109.978-20 169

29º Katia Penha da Silva 150.975.978-69 171

30º Patricia Gonçalves Mendes de Souza 214.221.028-74 172

31º Cesar Eduardo dos Santos 269.128.358-56 173

32º Eliane Bonfim de Matos 356.741.978-14 175

33º Adão Porto Barros 033.305.745-77 179

34º Tamara Keli Regina Agenor 225.254.718-90 185

35º Douglas de Alencar Teodoro 410.982.148-70 210

36º Tatiane Aparecida Rodrigues 367.499.808-48 211

37º Alexandre Romera 306.326.428-82 214

38º Adrieli Pereira de Jesus Aquino 368.389.488-18 222

39º Regina Celia Bonacorsi Xavier 144.511.508-50 238

40º Rudilaini Cristina Bento Neves 299.691.698-07 241

41º Jusciara Nascimento Lopes 834.095.805-49 252

42º Lionete Alves da Silva 911.130.325-53 263

43º Elaine Cristina Noli Ferreira 296.824.738-70 270

44º Daniela Aparecida de Godoy 326.551.678-48 271

45º Carla Cristina de Andrade Silva 355.005.538-28 276

46º Daniele de Souza Fiscarelli 374.908.598-67 277

47º Amanda Roberta Souza de Paulo 407.678.318-29 283

48º Ana Claudia Moretti 282.070.378-06 289

49º Aline Fernanda Lopes 389.628.948-90 297

50º Maira Gabriela Pirola da Silva 344.520.468-35 298

51º Keline da Costa Oliveira 437.817.328-00 340

52º Ana Cristina Galdino 117.855.938-62 345

53º Jenifer Alves Gomes 369.130.058-81 350

54º Ana Beatriz de Lima 432.354.808-70 351

55º Henrique Vieira de Oliveira 367.107.468-01 361

56º Eliana Miranda Vitor 763.983.822-34 366

57º Jessica Samara da Silva 430.206.618-03 375

58º Rogerio Ribeiro 731.706.076-34 393

59º Roberta de Souza Mota Alves 126.994.358-80 396

60º Helena Veloso de Oliveira 170.827.378-66 405

61º Priscila de Almeida Alves Gomes 336.596.738-97 408

62º Jeniffer Franciele Marchesini 380.975.418-82 409

63º Washington Roberto Felipe Gomes 230.347.538-45 410

64º Daniela Cristina da Silva Pereira 222.409.608-92 412

65º Maronizia Alves Brito 286.966.108-81 416

66º Angelica Moreira de Lima 400.501.048-29 421

67º Ana Chagas de Assis Pereira 141.519.278-24 425

68º Eliane da Silva Ferreira 058.229.384-77 432

69º Carina Aparecida de Araujo Silva 275.133.638-89 439

70º Sonia Cristina de Lima Roque 225.500.308-26 439

71º José Carlos Batista da Costa 144.437.638-13 452

72º
Rosangela Piedade Ferreira dos
Santos 329.192.108-90 455

73º Leilaine Roberta Alves da Silva 333.938.088-00 471

74º Carina Gallo 162.133.228-41 497

75º Andre Luiz Nieto dde Oliveira 265.195.018-16 498

76º Erica Maria de Arruda Campos 272.618.968-70 499

77º Rafaela Aparecida Talvales dos Santos 217.498.728-70 504

78º Vanessa Aparecida Ferreira 417.733.008-65 530

79º Cleide Maria da Silva 081.345.998-26 550

80º Vilmaritania dos Santos França 221.516.238-40 558

81º Fernando Henrique Gomes 428.292.958-89 567

82º Eloise Aparecida Carlos Bezerra 358.524.748-27 569

83º
Cristiane Aparecida de Oliveira
Pelegrino 285.813.128-70 579

84º Claudia Marcia Dias Silva 302.719.668-58 592

85º Daniela Barbosa de Ponte 307.510.698-41 612

86º Iara Aparecida Barbosa 111.597.926-40 617

87º Lucineia Lopes Faria 138.625.308-17 640

88º Jenifer Cristiane Leite 337.088.988-93 642

89º Maria da Pureza Campos 469.490.701-87 650

90º Aparecida Benedita Rodrigues 084.855.078-19 651

91º Jozana Ester Mariano de Oliveira 371.021.448-30 657

92º
Elisangela Cristina Felix Castelo
Branco 273.711.228-10 662

93º Marta Helena Barboza de Oliveira 138.538.068-30 663

94º Jozieli Aparecida da Cruz Soares 413.957.978-11 666

95º Diego Aparecida Barboza 311.626.038-95 669

96º
Francisco Jose Alves de Oliveira
Junior 272.106.438-00 674

97º Mirela Cristina Battain 436.064.558-95 675

98º Semei Araujo da Cunha 138.883.938-50 677

99º Carina Aparecida Magalhães 292.933.578-52 694

100º Graziela Geraldo 226.108.498-69 695

101º Kellen Vanessa Miranda Maia 295.396.828-86 698

102º Andrea Alves de Quadros 223.363.028-96 705

103º Francisca Luana da Silva 301.201.268-00 712

104º Elenilda dos Santos 178.746.518-71 715

105º Maria do Carmo da Silva Ribeiro 071.802.128-22 722

106º Micheli Aparecida de Lima 217.220.681-7 730

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – LISTA COTAS RACIAIS
CADASTRO RESERVA CONCURSO 01/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF

POSIÇÃO –
CADASTRO

RESERVA COTAS

1º
Naiara Celina Guedes de Oliveira
Alves 376.622.888-97 11

2º Ana Claudia Rosa Mecene 290.687.128-10 13

3º Tatiane Aparecida Rodrigues 367.499.808-48 17

4º Jusciara Nascimento Lopes 834.095.805-49 19

5º Leilaine Roberta Alves da Silva 333.938.088-00 24

6º Cleide Maria da Silva 081.345.998-26 28

II – PUBLICAR a lista de classificação dos candidatos inscritos no processo

seletivo simplificado por análise de currículos para os cargos de MÉDICO(A)

ORTOPEDISTA e TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL, em consonância com o

Edital acima referido.

Aos candidatos que empataram na classificação, foram usados os critérios

de desempate dispostos no item 8.3 do Edital.

MÉDICO(A) ORTOPEDISTA – LISTA GERAL
ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º Leonardo Tadayeski Pietropaolo 09/09/1988 50,25

2º Carla Teresa Barbosa de Oliveira 09/10/1984 46

3º Olavo Masakasu Barroso Hirashima 10/10/1987 40

4º Lincoln Queiroz Paes Leme Arantes 26/11/1990 0

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – LISTA GERAL
ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO(A)

DATA DE
NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Ediana Valmorbida 22/10/1979 28,5

2º Angelita Alves Luiz 04/05/1969 23

3º Leofrancy dos Santos Corrêa 29/11/1980 19,5

4º
Michelle Aparecida Firmino de
Amaral 19/10/1981 18

5º Vilma Rodrigues da Silva 16/08/1980 16

6º Amanda Caldeira 02/10/1986 15

7º Debora Daniele Ambrozio Mori 21/02/1990 15

8º Ayla Gonçalves de Almeida 28/06/1983 14

9º Mary Ellen de Moraes Oliveira 02/07/1984 14

10º Ivanilda dos Santos Silva 10/07/1975 13

11º Priscila Rodrigues de Souza 09/11/1992 13

12º Giselda Justino da Silva 04/02/1979 12

13º Grace Kelli Moreira Zeni 26/10/1978 11,5

14º Jenifer Felisberto da Costa Antunes 08/05/1983 11,5

15º Juliane Cristina Furlan do Prado Silva 27/03/1993 11,5

16º Roseli da Silva Guimarães 29/06/1964 11

17º Lea Maria dos Santos Andrade 20/04/1981 11

18º Naiara Fernanda Grosso 04/03/1988 11

19º Selma Maria Riolfe Baptista 25/05/1976 10

20º Liliam Aparecida Malachias 23/10/1983 10

21º Vanessa Maria Carlos Verza 31/12/1986 10

22º Marcia Ferreira Dias 29/02/1968 9,5

23º Maria Rafaela Dante 20/04/1961 9

24º Roselene de Abreu Arruda 23/09/1966 9

25º Fabiana Moises 13/08/1974 9

26º Liliane Oliveira Lima 04/09/1984 9

27º Aline Luciane Pastre 12/03/1988 9

28º
Patricia Ferreira do Amaral de
Oliveira 12/03/1986 8,5

29º Ana Vilma Oliveira Gonçalves 25/10/1969 8

30º Alexander Ventura Gonçalves 10/04/1978 8

31º Aldineia Aparecida Gabriel 08/03/1980 8

32º Daniele Cristina Marcico da Silva 17/09/1986 8

33º Priscila Pereira de Melo Vargas 06/05/1989 8

34º Alessandra Cristina da Silva 20/08/1982 7,5

35º Juliana Valeria Xavier 31/10/1986 7,5

36º Tatiane Rodrigues dos Santos 24/12/1983 7

37º Leide Laura Souza de Jesus 05/11/1990 7

38º Alessandra da Silveira Silva Chiuchi 18/08/1979 6,5

39º Elenice Melquides de Araujo Rios 03/05/1988 6,5

40º Andre Luis Prado 22/09/1974 6

41º Izabel de Souza 08/07/1976 6

42º Iara Cia Bocaletti 30/08/1984 6

43º Tiago da Silva Medeiro 25/03/1988 6

44º Lucas Nascimento 20/11/1988 6

45º Leticia Campina Figueiredo 07/05/1996 6

46º Angela Cristina Panagassi 05/05/1979 5,5

47º Silvanete Mendes Ribeiro 06/10/1980 5,5

48º Ana Carolina de Oliveira Silva 10/02/1981 5,5

49º Jessica Cristina Santos 13/02/1991 5,5

50º Criscia dos Santos Faria 30/08/1986 5

51º Graziela Ferreira da Silva Gomes 02/03/1988 5

52º Isabella Cosmos 04/05/1993 5

53º Beatris Maria Rosa Felipe 19/01/1966 4,5

54º Lilian Andreia dos Santos 29/08/1969 4

55º Natilde Ferreira Santana 25/12/1972 4

56º Nara Amabili Ferrari Sgobi 01/07/1992 4

57º Elivelton Cosme Aparecido Amaral 11/05/1995 4

58º Estefânia Neves Alcântara 11/11/1997 4

59º Edite do Carmo Santos Pereira 25/08/1977 3

60º Lilian Cristina Pires 27/09/1985 3

61º Ana Paula Araujo Brown Satiro 23/12/1985 3

62º
Damilles Gonçalves de Oliveira
Almeida Daniel 18/08/1987 3

63º Camila Aparecida de Oliveira da Silva 17/12/1987 3

64º Wesley da Silva Garcia 22/09/1994 3

65º Bruna Macari Marçal 21/06/1997 3

66º Amanda Raspante da Silva Zavarise 17/11/1983 2,5

67º Mizlene Oliveira Coelho 13/04/1987 2,5

68º Nathalia Gonzalez Britto 14/06/1994 2,5

69º Alane Silva de Souza Oliveira 19/02/1983 2

70º Tatiane Cristina da Silva 09/05/1983 2

71º Diego Januario Lemos 26/09/1983 2

72º Katlim Suelem Albino Leite 28/08/1990 2

73º Vitoria Thalia Santos Pereira 09/05/1998 2

74º Ana Paula da Cunha 22/12/1999 2

75º Mislene Garcia 09/05/1980 1,5

76º Deise Leandro da Silva 04/04/1981 1,5

77º Fernanda Cristina Barbosa 22/03/1982 1,5

78º
Thais Custodio do Espírito Santo da
Cruz 27/07/1984 1,5

79º Marieli da Silva Francisco Barboza 15/08/1993 1,5

80º Carla Gabriele Gonçalves 13/04/1994 1,5

81º Raquel Proença 08/07/1979 1

82º Camila Mirele da Silva 26/12/1994 1

83º Cibele de Oliveira 11/08/1993 0,5

84º Isabel Maria Zanatto 11/11/1963 0

85º Renata Brill Pereira Mendes 14/07/1976 0

86º Edilene Mara de Melo Alota 16/10/1976 0

87º Vanessa Patricia de Jesus 28/08/1977 0

88º Lindete Ribeiro da Silva 08/09/1977 0

89º Jozilene Lima Pedreira 20/08/1978 0

90º Claudiana Aparecida Figueiredo 29/09/1980 0

91º Angela Maria Corrêa Costa 11/10/1980 0

92º Elisangela Ramos Machado 16/05/1983 0

93º Paula Mirleny Custodio 08/11/1983 0

94º Luana Santana de Araujo 15/01/1986 0

95º Eliton Gilson Campos 03/10/1986 0

96º Nircelina Xavier Sousa 10/12/1987 0

97º Bruna Aparecida da Silva 10/03/1990 0

98º
Wellington Fernandes Hilário de
Souza 08/06/1990 0

99º Jessica Bonani Mendonça 25/03/1993 0

100º Henrique Garcia Lucca 20/05/1994 0

101º Lana Micaela Santos 26/06/1996 0

102º Caine Aguiar Alves 19/08/1996 0

103º Aline Kauany Alves Seixas 23/10/1998 0

104º Emanuela Bergamin da Silva 10/04/1999 0

105º Ketlyn Fernanda de Souza Rodrigues 09/07/1999 0

106º Débora Ferreira da Silva 11/09/1999 0

107º Vitória Heloisa Loureiro 18/01/2000 0

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – LISTA COTAS RACIAIS
ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)
ANÁLISE DE

CURRÍCULOS PONTUAÇÃO

1º Angelita Alves Luiz 04/05/1969 23

2º Amanda Caldeira 02/10/1986 15

3º Mary Ellen de Moraes Oliveira 02/07/1984 14

4º Lea Maria dos Santos Andrade 20/04/1981 11

5º Fabiana Moises 13/08/1974 9

6º
Patricia Ferreira do Amaral de
Oliveira 12/03/1986 8,5

7º Alexander Ventura Gonçalves 10/04/1978 8

8º Leide Laura Souza de Jesus 05/11/1990 7

9º Elenice Melquides de Araujo Rios 03/05/1988 6,5

10º Izabel de Souza 08/07/1976 6

11º Graziela Ferreira da Silva Gomes 02/03/1988 5

12º Beatris Maria Rosa Felipe 19/01/1966 4,5

13º Lilian Andreia dos Santos 29/08/1969 4

14º Estefânia Neves Alcântara 11/11/1997 4

15º Edite do Carmo Santos Pereira 25/08/1977 3

16º Alane Silva de Souza Oliveira 19/02/1983 2

17º Fernanda Cristina Barbosa 22/03/1982 1,5

18º Cibele de Oliveira 11/08/1993 0,5

19º Claudiana Aparecida Figueiredo 29/09/1980 0

20º Angela Maria Corrêa Costa 11/10/1980 0

21º Luana Santana de Araujo 15/01/1986 0

22º
Wellington Fernandes Hilário de
Souza 08/06/1990 0

23º Lana Micaela Santos 26/06/1996 0

24º Débora Ferreira da Silva 11/09/1999 0

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – LISTA PCD
ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Isabella Cosmos 04/05/1993 5

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 18 (dezoito) dias

do mês de janeiro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um).

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva